

Rektor

Høring – kvalitetsprogram for NTNUs campusutvikling og rapport om overordnet lokalisering

Viser til brev med vedlegg datert 12.08.2016 med ønske om innspill og synspunkter til arbeidsgruppas rapport og anbefaling om overordnet lokalisering.

Hovedverneombudets innspill har fokus på helse, miljø og sikkerhet.

Et sentralt moment er fortetning, og at det ikke skal brukes mer areal enn nødvendig. Bl.a. står det "arealeffektivitet bidrar til gode arbeidsprosesser". Men høy fortetning og effektiv arealutnyttelse kan ha negative konsekvenser for arbeidsmiljø i form av støy, stress og større risiko. Det kan også gi utfordringer for sideveis utvidelser og fleksibilitet. I lys av dette synes et sammenslått alternativ sør+vest mest hensiktsmessig med tanke på senere utbyggingsbehov, trafikk tetthet og sikre grønne uteareal, som har en positiv helse og miljøeffekt.

Uansett alternativ bør det, når det gjelder lokaliserte utbyggingsområder og restkapasitet, foretas en vasking av i praksis mindre realiserbare arealer, som for eksempel fengselstomta ved Samfundet, da slike arealer gir et feil bilde av hva som er reelt tilgjengelig.

Med økt fortetning bør det også etterstrebes å skille tunge lab-areal med høy risiko fra kontorareal og areal med høy persontetthet.

Det bør også legges til rette for at trafikkflyt fungerer optimalt og på en sikker måte. Dette omfatter både å skille hovedveier for motorisert ferdsel fra myke trafikanter, men samtidig gjøre bygg tilgjengelige for driftspersonell, leveranser og utrykningskjøretøy. Campusområdene vil bli av en slik størrelse at det er nødvendig ikke bare med kollektivtransport mellom campus, men også internt på de større campusene. Kvalitet og brukbarhet på forbindelsene må også kartlegges.

Planen for brukermedvirkning må oppdateres i tråd med ” Program for involvering”. Involvering av verneombudslinjen og arbeidsmiljøutvalget mangler i denne delen av høringsdokumentet. God brukermedvirkning blir viktig videre for prosjektet for å ivareta fremtidig arbeidsmiljø.

Med hilsen

Heidi Egseth
Hovedverneombud NTNU

Postadresse	Org.nr. 974 767 880	Besøksadresse	Telefon	
Hovedverneombudet	E-post:	Hovedverneombudet	+ 47 73 59 80 91	
7491 Trondheim	heidi.egseth@ntnu.no	Høgskoleringen 6b, PFI-bygget		Telefaks
	terje.gustsavson@ntnu.no	Gløshaugen	+ 47 73 59 84 90	Tlf: + 47

All korrespondanse som inngår i saksbehandling skal adresseres til saksbehandleren ved NTNU og ikke direkte til enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse.